2026/02/11 10:58 1/1 SSL VPN服務將於 9/8（四）暫停服務六個小時（2016/09/08）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/09/07

SSL VPN服務將於 9/8（四）暫停服務六個小時
（2016/09/08）

主旨：SSL VPN服務將於 9/8（四）暫停服務六個小時（2016/09/08）

說明：

因應國網中心 100G 骨幹移轉作業，SSL VPN服務將於9/8（四）暫停服務六個小時，時間從 12：001.
至 18：00 止，不便之處，敬請見諒。
如有問題請電洽分機31000 或31234。2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160907_01

Last update: 2016/09/07 09:51

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160907_01

	SSL VPN服務將於 9/8（四）暫停服務六個小時（2016/09/08）